tRT
(a\ "
-)iä.r
L-MESSGERAT
o,l j,H...tH
Meßsponnung <80mV
Anzeige der Spulengüte
im Bereich 2. . . 1000

Fo rbe
Besch r iIl ung
Bestellbezeichnung
Emp{ohlene Ergänzungen
Koslendeckel
2 Schnellmeßk lemmen
B(|HOE & SCHWARZ
Pr.led in Western Ge rmo ny
0,1 3H...1H
0,1 ...11rH/l . . . 101rH/10. .. 100 rrH
0,1 . .. I mH/l . .. 10 mH/10.. .]00 mH
0,1 ...1H (Meßfrequenz 4,5 M1'2 . . .2,21<Hz)
t I o/o t 0,0] LtH
< 80 mV (ie noch Spulengüte)
2.. . 1000 (für L r'.
,1
L'H)
30/100/300/r 000
1'l00/o v.E. {lt. Eichkurven der Beschreibung)
0...200 pF (Q>20; L)>42rrH)
L3o/o t1,5pF
i 10. .. 35 C (für L-Messung)
15... 35 C (für Q-Messungl
115t125t220tn5V !t'2"t", q .. .63 Hz (4,8 VA)
269 :238',: 277 nm; 7 kg
Frontplotte, grou RAL 7001
Gehciuse, grou RAL 7011
zweisprochig, deutsch/englisch
) L-Meßsercit LRT BN 6100
KBJ 805s9
BN 5501-62
Gleichrichier
Q-Messu"s
2,2
Nu llounkt-
tJnterdrück!ns
8000 MÜNcHEN I . MÜHt00BFSTR.l5 , TEL.[08lll 401981 ' TEtEx 0523703
A.derunqen vorbeha rei Ddien ohne To eronz iennen lediql ch d e GröSenoronlnq 363 18
LC-Generotot